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Historien om Moses – Prinsen av Egypt 
 

Fokus: Gud ser noe i deg som ingen andre kan se! 
 
”Her gikk han da, og surret blant alle sauene og geitene. Hvordan i all verden hadde han havnet 
her langt ute i denne gudsforlatte ørkenen?? For ikke lenge siden hadde han ruslet rundt i 
palasset som prins av Egypt, uten en eneste bekymring. Han hadde spist frokost med Farao 
som full av begeistring fortalte om alle pyramidene, hvor vakre de var blitt og hvilke planer han 
hadde videre. – Ta deg en tur og se, Moses, hadde Farao sagt. – Pyramidene er spesielt vakre i 
morgensolen! 
 
Så hadde han gjort det. Men det Moses fikk se var alt annet enn vakkert. Jo visst var pyramidene 
vakre, nesten magiske i morgensolen. Men det Farao ikke snakket så mye om var hvem som 
bygde dem. Overalt var det slitne, redde og sultne slaver som ble pisket og slått hvis de bare så 
mye som tok en pust i bakken. Noen av dem var altfor unge til å jobbe. Noen var også for 
gamle.  
 
En eldre mann knakk sammen fordi steinen han bar var for tung. En fangevokter løp mot ham 
og begynte å slå løs på den stakkars mannen. Hvordan i all verden skulle han greie å reise seg 
med pisken sveipende rundt ørene?  
Moses ble opprørt og så seg rundt. Da han trodde at ingen så, fløy han på fangevokteren for å 
få  han til å stoppe. Fangevokteren mistet balansen og ramlet flere meter ned og døde 
momentant. Moses gjemte fangevokteren i sand og håpet at ingen hadde sett det som skjedde. 
Men det gikk ikke lang tid før Farao fikk greie på det, og han ble rasende! Moses fikk panikk og 
rømte. Han løp så langt bort fra Egypt og Farao han kunne komme, ut i ørkenen hvor han tenkte 
at Farao aldri ville lete.  
 
Nå satt han her da, blant sauer og geiter. Egentlig like greit, her slapp han å tenke på alt det 
vanskelige i Egypt. For ikke lenge siden hadde han hadde fått greie på at han ikke var ekte 
prins likevel, at han egentlig var sønn av en av Faraos slaver.. Mens han satt der og grublet på 
hvem han egentlig var, begynte en busk å brenne! Det var ikke så uvanlig, for det var så tørt i 
ørkenen. Han så på flammene og tenkte at snart er busken borte, like plutselig som han 
hadde mistet alt han kjente til i Egypt. Men den fortsatte å brenne, sterkere og sterkere! Moses 
gikk nærmere for å se…”   
 
Da Moses var liten baby, ble han reddet av en prinsesse og vokste opp i et av verdens 
største palass.  
Da han ble voksen, mistet han alt sammen på en dag. 
Han rømte ut i ørkenen og fikk jobb som gjetergutt, den laveste av alle jobber. 
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Hvordan kan denne stakkars gutten være en av Guds superhelter? Hva er det Gud ser 
som ikke vi ser? 
 
Dette er historien om en liten gutt som ble født som slave, men vokste opp til å bli 
en av de største og sterkeste lederne verden har sett. ( ta frem to jenter og en gutt 
som kan hjelpe deg å fortelle) 
 

													For at du skal forstå må vi skru tiden litt tilbake: Husker du historien om Josef? 
             Han ble solgt av brødrene sine som slave og havnet i Egypt. Til slutt ble han en stor leder i 

Egypt og hele slekten hans flyttet dit. 400 år og mange faraoer senere var det kommet en ond 
Farao som hatet Israelsfolket, familien til Josef som var blitt til mange tusen mennesker. 

 
             Han gjør israelittene til slaver igjen, akkurat som Josef var en gang. (ta tau rundt hendene på ei 

jente) Nå er de blitt så mange at faraoen er redd de skal gjøre opprør og gå til angrep. Derfor 
har han klekket ut en grusom plan . Han har befalt at alle jødiske gutter som blir født skal dø.  

 
              Midt i denne tiden blir en liten gutt blir født i Egypt. ( gi jenta med tau en babydukke som er 

pakket inn i et klede) Han blir født som israelitt og slave. Mammaen hans klarer å holde det 
hemmelig at han er blitt født, og lager en liten kurv som kan flyte og putter ham oppi den. Hun 
sender ham bortover vannet og håper at en egyptisk mamma skal finne ham og redde ham. 
(putt dukken oppi en kurv og sett den på noe blått stoff som kan være vann) 

 
              Gjett hvem som fant den lille gutten? Det var prinsessen i Egypt! (sett en krone på hodet på ei 

jente og få  henne til å plukke opp babyen av kurven) Selveste prinsessen av Egypt finner ham! 
Hun kaller ham Moses – det betyr å bli dratt opp av vannet. (sett en krone på babyens hode) 

 
              Moses vokser opp på slottet til faraoen og blir prins av Egypt! Det er ganske stilig. (Du tar 

kronen fra babyens hode og setter den på guttens hode mens du kler ham opp til prins) 
 

              Når Moses blir voksen  finner han ut hva som skjedde da han var baby. Det går opp for ham at 
han ikke er en ekte prins av Egypt, men egentlig  bare sønn av de israelske slavene.  

 
              Moses ble kjempelei seg! Han var ikke egentlig en prins som han trodde, og de som var hans 

ordentlige familie var slaver! En dag ser han en fangevokter slå en israelsk gammel mann. Da 
blir han så sint at han angriper fangevokteren. Det fører til at fangevokteren blir drept og 
Moses blir livredd og rømmer fra alt.  

 
              På en dag mister Moses alt! Han som vokste opp i kongens slott, havner langt ut i ørkenen 

hvor han blir gjetergutt for en annen mann. På den tiden var det en veldig dårlig betalt jobb, og 
gjeterne ble regnet for ingenting… ( du tar fra gutten kronen og de fine klærne og gir ham en 
gjeterstav) 
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            Hvordan er det mulig at Gud ser en stor leder i denne fattige, ensomme og redde gutten 

som hadde mistet alt? 
 

              For det er akkurat det som skjer videre! Gud ser lidenskapen i hjertet til Moses. Lidenskap 
betyr at man brenner skikkelig for noe, at man vil noe veldig, veldig. Han brenner etter å redde 
Israelsfolket, og det gjør Gud også. Gud trenger en mann som Moses, som drømmer om det 
samme.  

 
              Moses kjenner ikke Gud så godt, så når Gud skal fortelle Moses hva Han tenker må Han 

snakke ganske tydelig: Han bruker en brennende busk for å få hans oppmerksomhet. Men 
Moses blir redd og føler seg feig når han sier at han ikke tør å gjøre som Gud sier. Han tør ikke 
dra tilbake til Egypt, for Farao ønsker jo å ta livet av han! Men Gud lover å være med. Gud sier til 
Moses at han skal kaste gjeterstaven i bakken slik at den blir til en slange. Så sier Gud at Moses 
skal ta slangen i hånden slik at den blir til en stav igjen! Helt vanvittig! Nå forstår Moses at Gud 
vil være med han. ( Her kan du bruke staven som gutten holder i handa) 

 
              Der i ørkenen får Moses begynne på nytt. Han blir venn med Gud og Gud lærer ham alt han 

trenger å vite. Han får familie med kone og barn, og blir også gjenforent med familien sin som 
han mistet da han var baby.  

 
              Når tiden var inne, dro Moses tilbake til Egypt. Alt som skjer der er så utrolig at verden har ikke 

hørt på maken. Er det noen som husker noe av hva som skjedde?  Farao ville ikke la 
Israelsfolket reise og hver gang ga Gud Moses beskjed om å gå tilbake til Farao og fortelle om 
en ny plage som vil ramme egypterne fordi de ikke vil la Moses og Israelsfolket gå: 

 
● frosker 
● mygg 
● fluesvermer 
● dyr som dør 
● byller 
● hagl 
● gresshopper 
● vannet blir til blod og ingen kan drikke det 
● blodet på dørstolpene som redder gutter fra å dø 

 
              På mirakuløst vis klarer Moses å få med seg alle slavene ut av Egypt fordi Gud er med han. De 

går til og med GJENNOM havet!! Vannet deler seg og står som en vegg rundt de, mens de går 
tørrskodd over til den andre siden. 
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              Gud kunne ta en redd og ensom gutt som Moses og gjøre han til en stor leder. Tror du han kan 
gjøre det samme med deg?   

 
              Kanskje noen har sagt til deg at du er en feiging og reddhare. Eller kanskje du har følt deg 

akkurat som Moses da han flyktet alene ut i ørkenen? Kanskje du har gjort noe som gjør at du 
er redd for at Gud ikke liker deg. Kanskje du er redd og alene i skolegården, eller ikke tør å 
snakke høyt i klassen. Det betyr ikke at du alltid kommer til å være sånn! 

 
Gud ser noe i deg som de andre ikke ser! Hør på det Han sier til deg, ikke hva andre sier. 
Gud er alltid god. Han har bare gode tanker om deg. Hvis Han får lov å fortelle deg hvem 
du er, vil du bli det Han hadde tenkt. Han har lagt noe kjempebra og spesielt ned i 
hjertet ditt. Du kan bli til hva som helst sammen med Gud. Han tror på deg. 
 

Bibelvers: Apostlenes gjerninger 7, 35:  
Folk trodde ikke Moses kunne brukes til leder. Nettopp han valgte Gud. 
 
 
 
 
 


